

Wydział Aktywności Lokalnej i Promocji Miasta

Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących:

**projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Legnicy – terenu Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego w rejonie ul. Wrocławskiej**

Konsultacje przeprowadzone zostały zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/503/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Legnicy.

I. Termin konsultacji

Konsultacje społeczne w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy – terenu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w rejonie ul. Wrocławskiej rozpoczęły się 24 grudnia 2024 r. a zakończyły się 23 stycznia 2025 r. Konsultacje zostały przeprowadzone zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta Legnicy Nr 680/PM/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r.

II. Autor Programu/adresaci konsultacji:

Konsultacje społeczne miały charakter otwarty, skierowane były do wszystkich zainteresowanych mieszkańców Legnicy oraz obejmowały swoim zasięgiem Gminę Legnica.

III. Przebieg konsultacji

Dzień przed rozpoczęciem konsultacji społecznych w dniu 23 grudnia 2024 r. ukazała się pierwsza informacja dotycząca procesu konsultacyjnego w Biuletynie Informacji Publicznej (um.bip.legnica.eu), na portalu konsultacji społecznych (konsultacje.legnica.eu) oraz na elektronicznej tablicy ogłoszeń (eto.legnica.eu). Na oficjalnym portalu miasta (portal.legnica.eu) 15 stycznia br. została opublikowana informacja przypominająca o spotkaniu otwartym oraz dyżurze projektanta w Zespole Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich w Legnicy. Wszyscy zainteresowani mieszkańcy mogli zapoznać się z tematem i szczegółami procesu konsultacyjnego.

Do przeprowadzenia konsultacji społecznych wykorzystano wszystkie formy konsultacji, zawarte w zarządzeniu Prezydenta Miasta Legnicy Nr 680/PM/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r., które zostały wymienione poniżej:

1. elektroniczna poprzez zgłaszanie uwag:
 - e-mailem na adres bok@legnica.eu;
 - za pośrednictwem platformy ePUAP;
2. dyżur projektanta w dniu 15 stycznia 2025 r. w godz. 16:00 – 17:00 w Zespole Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich w Legnicy,
3. korespondencyjna poprzez pisemne zgłaszanie uwag na adres Urzędu Miasta Legnica, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica,
4. spotkanie otwarte w Zespole Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich w Legnicy w dniu 15 stycznia 2025 r. o godz. 17:00.

IV. Wnioski:

Podczas całego procesu konsultacyjnego w dniach od 24 grudnia 2024 r. do 23 stycznia 2025 r. do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy – terenu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w rejonie ul. Wrocławskiej wpłynęła jedna uwaga zawierająca trzy postulaty (przedstawione w załączniku), które nie dotyczyły obszaru objętego opracowaniem i dlatego nie zostały uwzględnione przez Prezydenta Miasta Legnicy. Rada

Miejska Legnicy Uchwałą nr XIII/161/25 uchwaliła plan zagospodarowania przestrzennego 24 lutego 2025 r. (opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 6 marca 2025 r. poz. 1124).

Akceptujący:

Zastępca Prezydenta

Aleksandra Krzeszewska

Załącznik

**Rozpatrzenie uwag złożonych do konsultowanego w dniach od 24.12.2024 r. do 23.01.2025 r.
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy – terenu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w
rejonie ulicy Wrocławskiej**

Lp.	Data wpływu uwagi	Imię i nazwisko, adres zgłaszającego uwagi	Oznaczenie uwagi – treść uwagi	Oznaczenie obszaru, którego dotyczy uwaga	Sposób rozpatrzenia uwagi przez Prezydenta Miasta	Uzasadnienie
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	13.01.2025 r.	osoba fizyczna (dane w aktach sprawy)	Lokalizacja parkingu dla pracowników na tyłach szpitala od strony lądowiska dla helikopterów – przy drodze między budynkiem szpitala a lądowiskiem w kierunku ul. Iwaszkiewicza.	Cz. działki nr 1265/23 – teren położony przy budynku szpitala a lądowiskiem helikopterów – poza obszarem opracowania.	Nieuwzględniona.	Uzasadnienie. Uwagi dotyczą obszarów poza granicą konsultowanego planu miejscowego.
2.			Niezabudowywanie przestrzeni między lądowiskiem dla helikopterów a ul. Iwaszkiewicza.	Cz. działki 1265/23 – teren położony koło lądowiska dla helikopterów a ul. Iwaszkiewicza – poza obszarem opracowania.		
3.			Miejsce rekreacji (mini park z alejkami i ławeczkami oraz plac zabaw dla dzieci), utworzenie miejsca dla osób palących papierosy w formie zewnętrznej wiaty.			